
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Zambrowie do przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) Burmistrz Miasta Zambrów, działając jako Gminny Komisarz 
Spisowy, zarządza, co następuje: 

§ 1.  Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Zambrowie, zwane dalej „Biurem”, do wykonywania prac 
spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.   

§ 2. Siedzibą Biura jest Urząd Miasta Zambrów - ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów. 

§ 3.  Członkami Biura są następujący pracownicy Urzędu Miasta Zambrów: 

1) Ireneusz Gawkowski - koordynator; 

2) Wioleta Skała - członek; 

3) Marzena Leoniak - członek. 

§ 4.  Obsługę organizacyjno-finansową Biura zapewnia Urząd Miasta Zambrów. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.            

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: E9E68D2F-A4F8-41D3-BA49-AE93D4594885. Podpisany Strona 1




